
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Mrazená zelenina

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov CSS STRANÍK

IČO 00647675

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Na Straník 335/24, 01003 Žilina, SK

Kontaktná osoba Mgr. Jozef Bukový, +421917510903, cssstranik.bukovy@vuczilina.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka podľa § 117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 Z.z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Predpokladaná hodnota: 2812,90 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: na obdobie od 4.3.2022 do 3.3.2023 alebo do naplnenia finančného limitu

Lehota na predkladanie
ponúk: do 15.3.2022 do 10:00

Spôsob návrhu zmluvy: Návrh zmluvy zabezpečí verejný obstarávateľ pred podpisom zmluvy.

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/vyzva/dU1o6aUfTysc_eCsHxos6PGA
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

 

Opis zákazky

Oblasť Potraviny a nápoje

Podoblasť Mrazené výrobky

Všeobecný opis zákazky

Osobitné požiadavky: 
- Rámcová dohoda sa s úspešným dodávateľom uzatvára na 12 mesiacov od dátumu podpísania zmluvy alebo do naplnenia finančného
limitu. 
- Mrazenú zeleninu dováža dodávateľ do zariadenia CSS STRANÍK v dopoludňajších hodinách a to od 6:30 do 12:30 hod. v pracovných
dňoch na základe telefonickej alebo e-mailovej objednávky do 48 hodín od podania objednávky presne podľa objednávky. 
- Nezamieňať druhy tovarov, dodržiavať presne podľa objednávky. 
- Rozhodujúce ukazovatele pre víťaznú ponuku bude cena a kvalita dodávaných produktov. V prípade reklamácie požadujeme vybaviť
bezodkladne, v čo najkratšom čase. 

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené na predmet
zákazky boli primerané jeho kvalite a cene. 

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

Predpokladaná hodnota zákazky je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty vo výške 2 812,90 €. 

Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač v rámci predkladania cenovej ponuky v systéme TENDERnet priložil ako prílohu aj vyplnený
dokument "Príloha č.1 Mrazená zelenina" (v prílohe) s nacenenými jednotlivými položkami. 

Predmet zákazky bude financovaný úplne resp. čiastočne z iných zdrojov (napr. dotácia zo štátneho rozpočtu, eurofondov, envirofondov,
atď.). Predmet zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry. Splatnosť faktúry
do 30 dní po ukončení prác / od dodania tovaru - a následného obdržania faktúry. Verejný obstarávateľ na predmet zákazky neposkytuje
preddavky. 

Uchádzači môžu žiadať o vysvetlenie zadania vrátane príloh, respektíve rozporovať tieto dokumenty až do 24 hodín pred uplynutím lehoty
na predkladanie ponúk. V prípade, že Verejný obstarávateľ na základe uchádzača zmení zadanie zákazky, tak zároveň primerane predĺži
lehotu na predkladanie ponúk. 

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by mohlo byť vyhodnotené ako konflikt



záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude
ponuka takéhoto uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu. 

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Platnosť ponuky - ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovené do 04.03.2022. 

Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH
bude posudzovaná cena celkom. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť.

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1 Mrazená zelenina 1,0 celkom

Prílohy ku zákazke
Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli www.TENDERnet.sk.

Prílohy k zákazke Typ Veľkosť

Príloha č.1 Mrazená zelenina.doc Iné 39 kB


